הצעה לפתרון בחינת הבגרות בספרות

מועד קיץ תשע"ז 2017

סמל שאלון

8282

הפתרון נכתב על ידי

אבי הבר

מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

המורים שפתרו את הבחינה מחכים לכם פה

www.ankori.co.il/ask

פרק ראשון – שירה

שאלה מספר 1: אודיסס

הבית השלישי מציג את משבר השיבה הביתה של אודיסס. הוא הולך באיזור ביתו, אינו מבין את השפה, לשונו שלו כאילו מתה.